

種目別競技結果

競技No. 28 男子 1・2年 4×100m フリーリレー B決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
1	1/4	西・龍野西	中学				4:25.49
		内海 暁翔	中2	(0.72)	28.65	59.91	59.91
		林 由一朗	中2	(+0.64)	30.72	1:05.77	2:05.68
		大谷 涼真	中2	(+0.90)	37.49	1:21.44	3:27.12
		伊藤 桜也	中2	(+0.50)	27.80	58.37	4:25.49
2	1/5	阪・東谷	中学				4:26.64
		浅井 雄介	中1	(0.68)	29.24	1:01.07	1:01.07
		大谷 憲佑	中2	(+0.62)	29.88	1:02.76	2:03.83
		山下 瑤介	中2	(+0.63)	32.58	1:10.76	3:14.59
		山本 悠翔	中2	(+0.66)	33.21	1:12.05	4:26.64
3	1/7	神・湊川	中学				4:27.70
		高橋 健人	中1	(0.72)	30.48	1:02.76	1:02.76
		加々見恒輝	中2	(+0.36)	31.92	1:08.70	2:11.46
		永安 啓人	中2	(+0.24)	31.11	1:06.38	3:17.84
		馬場 雄基	中2	(+0.05)	32.69	1:09.86	4:27.70
4	1/3	中・安室	中学				4:29.54
		岡 翔太	中2	(0.69)	32.98	1:10.51	1:10.51
		本島 康太	中2	(+0.41)	31.87	1:08.33	2:18.84
		首藤 功樹	中1	(+0.25)	31.43	1:06.97	3:25.81
		塩田 潤	中2	(+0.14)	29.43	1:03.73	4:29.54
5	1/6	東・二見	中学				4:30.39
		舌間 啓人	中2	(0.70)	29.93	1:03.43	1:03.43
		森本 瑛太	中2	(+0.59)	33.47	1:09.93	2:13.36
		小畑 歩己	中2	(+0.41)	34.04	1:14.50	3:27.86
		平郡 大翔	中2	(+0.27)	30.09	1:02.53	4:30.39
6	1/2	阪・関西学院	中学				4:31.65
		宮下 智幸	中1	(0.70)	30.45	1:04.54	1:04.54
		森永 凌央	中1	(+0.42)	33.35	1:10.36	2:14.90
		秋丸 大輔	中2	(+0.59)	31.75	1:09.11	3:24.01
		水木 遥己	中2	(+0.26)	31.94	1:07.64	4:31.65
7	1/8	中・山陽	中学				4:33.07
		竹之内 隼	中2	(0.72)	31.79	1:06.47	1:06.47
		栗原 康介	中2	(+0.85)	34.97	1:15.10	2:21.57
		大塩 湊	中1	(+0.70)	33.78	1:12.46	3:34.03
		西雄 友隼	中2	(+0.04)	28.08	59.04	4:33.07
8	1/1	東・西脇南	中学				4:36.47
		美濃 希光	中1	(0.62)	33.84	1:10.57	1:10.57
		小川 桃吾	中1	(+0.54)	32.19	1:09.45	2:20.02
		高橋 太智	中2	(+0.66)	33.02	1:08.34	3:28.36
		藤田 泰地	中2	(+0.41)	31.96	1:08.11	4:36.47